

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ บริเวณถนนสายหลัก ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ
บริเวณถนนสายหลัก ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,888,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำ บริเวณถนนสายหลัก ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ 10 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 2,860,848.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ศุภากร คັນธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ บริเวณถนนสายหลัก ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวถนนแอสฟัลท์คอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,064.000	15.78	16,789.92	1.3642	21.52	22,904.80
2	2. งานวัสดุรองพื้นท่อระบายน้ำคอนกรีต 2.1 งานคอนกรีตหยาบรองพื้นท่อระบายน้ำ	ม.	720.000	103.26	74,347.20	1.3642	140.86	101,424.45
3	3. งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3 3.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 Ø 0.80 ม.	ม.	720.000	1,422.61	1,024,279.20	1.3642	1,940.72	1,397,321.68
4	3.2 คอนกรีตยึดข้างท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	720.000	251.96	181,411.20	1.3642	343.72	247,481.15
5	3.3 ปูนทรายยาแนวรอยต่อท่อระบายน้ำ Ø 0.80 ม.	ท่อน	720.000	9.62	6,926.40	1.3642	13.12	9,448.99
6	3.4 วัสดุถมหลังท่อ (หินฝุ่น)	ลบ.ม.	197.000	177.71	35,008.87	1.3642	242.43	47,759.10

ศุภากร คันธรักษา

25 มิถุนายน 2568 14:00:31

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ บริเวณถนนสายหลัก ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.40x1.40 ม. พร้อมฝาเหล็ก ท่อ Ø 0.80 ม.	บ่อ	40.000	8,989.23	359,569.20	1.3642	12,263.10	490,524.30
8	4.2 ท่อน้ำทิ้ง PVC.Ø 6" ชั้น 8.5	ม.	40.000	285.63	11,425.20	1.3642	389.65	15,586.25
9	4.3 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	ม.	6.000	697.73	4,186.38	1.3642	951.84	5,711.05
10	5. งานคอนกรีตเสริมเหล็กหน้า 15 ชม.ทับหลังท่อ 280 กก./ตร.ชม. 5.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	985.000	388.98	383,145.30	1.3642	530.64	522,686.81
รวมราคากลาง								2,860,848.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ บริเวณถนนสายหลัก ภายในชุมชนบ้านต้า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชุมพู่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภากร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภากร คันธรักษา

25 มิถุนายน 2568